
2018年 12月

価格改定のお知らせ

価格改定日‥‥‥2019年10月1日1.

・ケーブルラック類　　　　　　約１５．０％〜２０．０％
・レースウェイ・ダクト類　　　約　５．０％
・配管・配線部材　　　　　　　約　５．０％
※基本的には上記改定率ですが例外的に異なる製品もございます。

2. 主な対象品と価格改定率（予定）

以　上

代表取締役社長　菅谷 三樹生

2019年度版カタログは新価格を掲載して 2019年9月に発刊とさせて頂きます。それまでは
現行の2018年度版カタログ（2018 /2019A）を継続してご使用下さいますよう、お願い致します。

拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。
　さて、既に御高承の通り、昨今の各種素材価格の高騰だけでなく、人手不足を背景とした
物流諸経費の上昇は著しいものがあります。弊社としましては市場への影響を鑑み、コスト
低減による製品価格の維持に努め、特にラダータイプのケーブルラックは1980年（昭和55年）
の価格を据え置いて参りました。しかし、企業内部の努力だけではメーカーとしての使命で
ある「安定的な供給」と.「サービスの維持」が困難な状況に至っております。
　つきましては誠に不本意ではありますが、下記の通り価格改定（値上げ）をさせて頂きたく
お願い申し上げます。計画されている現場予算への影響を踏まえ、一品ごとの詳細な価格は
2019年3月には通知させて頂く予定です。今しばらくお待ち願います。
　今後も引き続きコスト低減に努め、更なる品質、サービス向上と安定的な供給体制の維持
に努めて参りますので、何卒事情を御賢察の上、ご理解とご支援を賜りますよう重ねてお願
い申し上げます。

敬　具

記

お客様各位


